Собрание депутатов Микряковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ №50
XV очередная сессия

         от  06 октября  2020 года

3 созыва

с. Микряково

О приостановлении пункта 37.1  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение»
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения решило:

1. Приостановить действие пункта 37.1. «Долгосрочное бюджетное планирование» Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Микряковское сельское поселение», утвержденного  Решением Собрания депутатов Микряковского сельского поселения от 21 октября 2009 г. № 13 (с изменениями и дополнениями: решения Собрания депутатов Микряковского сельского поселения: №38 от 30.03.2010 года, №56 от 18.11.2010 года, №132 от 30.10.2012 года, №153 от 19.03.2013 года, № 171 от 29.07.2013 года, №173 от 25.10.2013 года, №194 от 18.03.2014 года, №13 от 24.10.2014 года, №17 от 24.11.2014 года, № 31 от 29.01.2015 года, №50 от 14.05.2015 года, №66 от 27.11.2015 года, №77 от 21.03.2016 года, №100 от 30.08.2016 года, №124 от 29.05.2017 года, №131 от 18.08.2017 года, №141 от 21.12.2017 года, №153 от 06.04.2018 года, №163 от 31.08.2018 года, №186 от 12.04.2019 года, №41 от 26.08.2020 года)   до 01 января 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Микряковского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов

Микряковского сельского поселения                                 О. А.Борискин